

KD Holding 2016 ApS
Strandparken 17, 1. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 37 92 44 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Jens Kristoffer Al-Mashadi Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Holding 2016 ApS
Strandparken 17, 1. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 92 44 15

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Kristoffer Al-Mashadi Dahl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed herunder at eje anpartar i andre selskaber og at udøve administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.819 kr. mod 21.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-750	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.570	23.805
Andre finansielle indtægter	3.217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115	0
Resultat før skat	-10.218	20.805
2 Skat af årets resultat	-3.601	660
Årets resultat	-13.819	21.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.570	23.805
Udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
Disponeret fra overført resultat	-111.849	-92.340
Disponeret i alt	-13.819	21.465

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.347	73.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.347</u>	<u>73.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.347</u>	<u>73.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.861	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.182	101.355
Andre tilgodehavender	0	750
Tilgodehavender i alt	<u>103.043</u>	<u>102.105</u>
Likvide beholdninger	<u>58.754</u>	<u>245.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.797</u>	<u>347.575</u>
Aktiver i alt	<u>223.144</u>	<u>421.492</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.347	23.917
5 Overført resultat	41.863	153.712
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
Egenkapital i alt	<u>213.810</u>	<u>317.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000
Selskabsskat	6.219	99.863
Anden gæld	115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.334</u>	<u>103.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.334</u>	<u>103.863</u>
Passiver i alt	<u>223.144</u>	<u>421.492</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115	0
	<u>115</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	528	-660
Regulering af tidligere års skat	3.073	0
	<u>3.601</u>	<u>-660</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	23.917	112
Resultatandel	-12.570	23.805
	<u>11.347</u>	<u>23.917</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	153.712	246.052
Årets overførte overskud eller underskud	-111.849	-92.340
	<u>41.863</u>	<u>153.712</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	85.000
Udloddet udbytte	-90.000	-85.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
	<u>110.600</u>	<u>90.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.